(e) In scena versabantur histriones, in orchestra musici canebant; hi etiam thymelici diceban-
 tur, illi mimi. Vide, quæ diximus dicta 14. constit.

poena teneatur; sed & removeatur ab administra-
 tione. Cum vero apud Defensorem fiet tutoris,
 aut curatoris datio, presente ejus urbis Episcopo;
 in ejusdem sacrosanctæ Ecclesiæ archivo acta de-
 poni sancimus, ut perpetua sit gestæ rei memo-
 ria; neve fortuitis calibus satisfactio tutoris, ac
 curatoris subiciatur. In hac vero magna urbe tu-
 telæ, & curationes apud Clarissimum Prætorem
 tantum gerantur, ut antea sancitum est. Dat. V.
 Kal. Aug. CP. post COS. Lamp.

XXXI. Sancimus.

(a) Epitome XXXII. Constitutionis ejusdem Imp.

Recusante domino suscipere canonem, li-
 cet emphyteutæ id testari: atque Constan-
 tinopoli in fine triennii apud Præfectos Prætorio,
 aut apud Præfectum urbis, aut apud competen-
 tem magistratum ejus, qui accipere recusat, aut
 apud Patriarcham, si Dominus potens sit; in pro-
 vinciiis vero apud Præsidentem, aut cum in ea urbe
 non erit, apud Defensorem, aut apud Episcopum
 ejus civitatis, ex qua recufans dominus est: &
 unius eorum testimonium accipiet. Ac si ne tunc
 quidem canon recipiatur: pecuniâ non solvetur,
 & emphyteuta eam lucrabitur sequenti quoque
 tempore, quo ad dominus mittat, qui cum testa-
 tione eam repetat: ex quo tempore, non etiam ex
 superiore, canonem accipiet: ac triennio post (b)
 eam testationem exacto emphyteutam solvere re-
 cusantem expellere poterit.

(c) XXXIII. Idem Imp. Religiosissimis
 Episcopis totius orbis.

Sacram constitutionem [d] fecimus; qua ne-
 mini permisimus invitam mulierem ancillam,
 liberamve in scenam, aut in orchestram (e) trahere;
 neque discedere volentem prohibere, ab ejus fide-
 jussoribus pecuniam pro hac re promissam repe-
 tendo. Sed, si quid hujusmodi fieret; & a clarif-
 simarum provinciarum Præsidentibus, & a religiosif-
 simis Episcopis earum civitatum, constituimus,
 ut prohiberetur: licentia vero præstita est Epi-
 scopis una cum CL. viro provinciæ Præsidente vel
 invitata mulieres ad se ducere; ac vim inferentes,
 aut eos, qui prohibent, ne ab eo opere amovean-
 tur; publicatione bonorum, & exilio coercere.
 Si vero provinciæ moderator est, qui vim infert,
 aut qui mutationem vitæ prohibet: liceat ad so-
 lum Episcopum accedere eam, quæ id patitur,
 aut ejus fidejussorem. Is vero se opponat magi-
 stra-

- [a] Epitome sumpta est ex eadem collectione.
- [b] Refert Eustath. tit. 25. cap. 13. & tit. 26. cap. 3. de temporum intervallo.
- (c) Ex eadem collectione sumpta est.
- (d) Ult. de nuptiis Græcam. Vide etiam 14. Græcam sub hoc eodem titulo, & 7. de spectaculis.